09.11.2019

16.11.2019

25.01.2019

08.02.2020

22.02.2020

07.03.2020

21.03.2020

25.04.2020

09.05.2020

30:05.2020

10:30-13:30

10:00-13:00

10:00-13:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10.00-16:00

10:00-14:00

Stand 19.09..2019

Termine Herbst 2019 und 2020

Schnupperkurs

Schnupperkurs

Schnupperkurs

GK -Anatomie u. Verhalten
GK-Grundlagen der Imkerei
GK-Volkerfihrung im Jahresverlauf
GK-Gesundheit der Bienen
GK-Honig u. Wachs, Honigprufung

GK-Ableger und Schwarme, Film
Koéniginnenzucht, Honigzertifikat

Praxistag in Kleingruppen

Die Bienenhiter eV. - Imker fur Sudholstein

VHS Bad Bramstedt

VHS Barmstedt

VHS Kaltenkirchen
Burgerhaus Henstedt-Ulzburg
Burgerhaus Henstedt-Ulzburg
Blrgerhaus Henstedt-Ulzburg
Blrgerhau Henstedt-Ulzburg

Birgerhaus Henstedt-Ulzburg

Birgerhaus Henstedt-Ulzburg

gesonderte Aufteilung
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