



Termine Herbst 2019 und 2020

09.11.2019	10:30-13:30	Schnupperkurs	VHS Bad Bramstedt
16.11.2019	10:00-13:00	Schnupperkurs	VHS Barmstedt
25.01.2019	10:00-13:00	Schnupperkurs	VHS Kaltenkirchen
08.02.2020	10:00-16:00	GK -Anatomie u. Verhalten	Bürgerhaus Henstedt-Ulzburg
22.02.2020	10:00-16:00	GK-Grundlagen der Imkerei	Bürgerhaus Henstedt-Ulzburg
07.03.2020	10:00-16:00	GK-Völkerführung im Jahresverlauf	Bürgerhaus Henstedt-Ulzburg
21.03.2020	10:00-16:00	GK-Gesundheit der Bienen	Bürgerhaus Henstedt-Ulzburg
25.04.2020	10:00-16:00	GK-Honig u. Wachs, Honigprüfung	Bürgerhaus Henstedt-Ulzburg
09.05.2020	10.00-16:00	GK-Ableger und Schwärme, Film Königinenzucht, Honigzertifikat	Bürgerhaus Henstedt-Ulzburg
30.05.2020	10:00-14:00	Praxistag in Kleingruppen	gesonderte Aufteilung

Stand 19.09..2019